
ZARZĄDZENIE NR 200/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie § 3 ust. 5 pkt 4 uchwały Nr XIII/66/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 września 2015 r. w 
sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Dukla i uchwały Nr XIV/76/15 Rady Miejskiej w 
Dukli z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów projektu budżetu Gminy Dukla na 2017 rok, z tego:

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 508.308,41 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) Łączne dochody po zmianie wynoszą 58.179.728,30 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 508 308,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 508 308,41

80110 Gimnazja 0,00 27 603,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 27 603,67

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
Projekt "Budowa sportowej infrastruktury 
dydaktycznej-hali sportowej przy Zespole Szkół w 
Jasionce" zgodnie z umową nrRPPK.06.04.03-18-
0023/16-00 z dnia 25.08.2016 r.w ramach 
OsiPriorytetowej nr VI "Spójność przestrzenna i 
społeczna" RPOWP na lata 2014-2020.

0,00 27 603,67

80195 Pozostała działalność 0,00 480 704,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 480 704,74

Id: DA8042FA-E32C-41F5-8EDB-6BE2CEB3E531. Podpisany Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
Projekt "Podniesienie efektywności idostępności e-
usług w zakresie zarządzania
oświatą w Gminie Dukla" zgodnie z umową nr 
RPPK.02.01.00-18-0009/16-00 z dnia 13.10.2016 r. 
w ramach OsiPriorytetowej nr II "Cyfrowe 
Podkarpackie" RPO WP na lata 2014-2020

0,00 480 704,74

majątkowe razem: 0,00 508 308,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 508 308,41

Ogółem: 0,00 508 308,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 508 308,41

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków projektu budżetu Gminy Dukla na 2017 rok, z tego:

1) Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 671.299,41 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 162.991,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

3) Łączne wydatki po zmianie wynoszą 62.786.639,30 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: DA8042FA-E32C-41F5-8EDB-6BE2CEB3E531. Podpisany Strona 2



4) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszeni
e -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zmniejszeni
e -918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918,00 -918,00 0,00

600 Transport i łączność
zwiększenie 30 644,96 0,00 0,00 0,00 0,00 30 644,96 30 644,96 0,00

60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie -918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918,00 -918,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918,00 -918,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne zwiększenie 30 644,96 0,00 0,00 0,00 0,00 30 644,96 30 644,96 0,00

Id: DA8042FA-E32C-41F5-8EDB-6BE2CEB3E531. Podpisany Strona 3



6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 30 644,96 0,00 0,00 0,00 0,00 30 644,96 30 644,96 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

zmniejszeni
e -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 0,00 -3 073,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zmniejszenie -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 0,00 -3 073,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości zmniejszenie -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 0,00 -3 073,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 627 663,45 0,00 0,00 0,00 0,00 627 663,45 627 663,45 627 663,45

80110 Gimnazja zwiększenie 62 128,46 0,00 0,00 0,00 0,00 62 128,46 62 128,46 62 128,46

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 27 603,67 0,00 0,00 0,00 0,00 27 603,67 27 603,67 27 603,67

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 34 524,79 0,00 0,00 0,00 0,00 34 524,79 34 524,79 34 524,79

80195 Pozostała działalność zwiększenie 565 534,99 0,00 0,00 0,00 0,00 565 534,99 565 534,99 565 534,99

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 480 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 480 704,74 480 704,74 480 704,74

Id: DA8042FA-E32C-41F5-8EDB-6BE2CEB3E531. Podpisany Strona 4



6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 84 830,25 0,00 0,00 0,00 0,00 84 830,25 84 830,25 84 830,25

zmniejszeni
e -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zwiększenie 12 991,00 12 073,00 12 073,00 360,00 11 713,00 918,00 918,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność zwiększenie 3 991,00 3 073,00 3 073,00 360,00 2 713,00 918,00 918,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 300,90 300,90 300,90 300,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 51,73 51,73 51,73 51,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 7,37 7,37 7,37 7,37 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

zwiększenie 2 568,00 2 568,00 2 568,00 0,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00

Id: DA8042FA-E32C-41F5-8EDB-6BE2CEB3E531. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918,00 918,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

zmniejszeni
e -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zmniejszeni
e -162 991,00 -12 073,00 -12 073,00 0,00 -12 073,00 -150 918,00 -150 918,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 671 299,41 12 073,00 12 073,00 360,00 11 713,00 659 226,41 659 226,41 627 663,45

§ 3. Przedłożyć zarządzenie Radzie Miejskiej w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: DA8042FA-E32C-41F5-8EDB-6BE2CEB3E531. Podpisany Strona 6




